CONTRATO Nº 09/2017

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
MANUTENÇÃO ELÉTRICA

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MORRO
REDONDO, neste ato aqui representada por seu Presidente Vereador
Anderson da Rocha Guths.

CONTRATADA: Empresa FABRICIO ANDRE DA VARA inscrita
no  CNPJ  sob  nº  18.547.666/0001-20,  estabelecida  na  Avenida  dos
Pinhais nº7-A, no município de Morro Redondo-RS.

Pelo  presente  instrumento  particular  de  contrato
de  prestação  de  serviços  de  instalação  de  som  e  cabeamento,  nas
dependências  da  Câmara  Municipal,  as  partes  acima  qualificadas,
CONTRATANTE e CONTRATADA, respectivamente, têm entre si,
justo e contratado o que se segue:

CLÁUSULA  PRIMEIRA:  A  CONTRATADA,  por  força  deste
contrato, obriga-se a prestar serviços de manutenção elétrica no prédio
da Câmara Municipal.

CLÁUSULA SEGUNDA: Que o preço global dos serviços a serem
prestados pela CONTRATADA é de R$ 800,00 (oitocentos reais) que
será  pago  pela  CONTRATANTE em parcela  única  ao  término  do
serviço

CLAÚSULA TERCEIRA: As partes elegem o FORO da Comarca de
Pelotas/RS para dirimir  quaisquer  dúvidas  ou questões  oriundas  da
execução do presente contrato.

E assim, por estarem justos e contratados, assinam
o presente instrumento em três vias de igual teor e forma, na presença
das testemunhas abaixo, para que possa surtir seus jurídicos e legais
efeitos.

Morro Redondo, 24 de março de 2017.

Câmara Municipal de Morro Redondo
Anderson da Rocha Guths

Contratante

Fabrício Andre da Vara
Contratada

Testemunhas:

1.____________________________

2.____________________________